
Nositelné svaly 

Technologie Zdraví s.r.o. Křenová 164/49, Trnitá, 602 00 Brno +420 702 125 228 



Ulehčit život. 
Muscle Suit Every je inovativní
asistenční exoskelet, který byl vyvinut
s cílem usnadnit vám život. Od úlevy
zad při práci až po pomoc při
každodenních činnostech, tento oblek
vám poskytuje jednoduché a výkonné
řešení. Je určen pro všechny lidi, kteří
si přejí žít zdravým životním stylem.

používejte doma · v práci · při namáhavých činnostech

zdravotní péče zemědělství manuální práce

v nepohodlných pozicích přenášení těžkého břemene



jednoduchý výhodná cena odolný

silný ekologický lehký

Vlastnosti

Velikost 
Váha 
Hnací síla 
Pohon
Metoda dodávky stlačeného vzduchu
Asistenční síla 
Provozní teplota 
Odolnost proti prachu/vodě
Rozměry produktu 
Záruční doba 

160 – 185 cm
3.8 kg
stlačený vzduch 
McKibben umělý sval 
manuální vzduchová pumpa 
25.5 kgf (100Nm)
-30 – 50°C
IP 56
840×465×170 mm
2 roky 

Napomáhá pohybu silou až 25.5 kgf.
Bez potřeby napájení. Pracuje s tlakem vzduchu po neomezenou dobu.
Hmotnost produktu 3.8 kg.
Nasaďte si exoskelet za 10 sekund. Nejsou vyžadovány žádné odborné dovednosti.
Dostupný pro každého.
Odolný vůči prachu i vodě. Práce venku není žádný problém.

1.
2.
3.
4.
5.
6.



Technologie Zdraví s.r.o. Křenová 164/49, Trnitá, 602 00 Brno +420 702 125 228 

Nositelné svaly


